Animadvertisendum est scilicet a nobis ex quibusdam generibus nisi unicam speciem exhiberi posse, et predicti pretii discrimen ex eo exsurgit, nos rariores tunc prolatus species, cum una tantum exoptetur ex qualibet genere.

II.^o Compendium operis Baronis CUVIER: le Regne Animal etc. ex gallico italice conversum; eidem adjecta enumeratione generum methodica.

III.^o Descriptio generum animalium et plantarum ad Faunam et Floram superioris Italie spectantium (Ital.).

Opera hæc duo Introductioni inserviunt Catalogis nostris, eisdemque compinguntur.

Compendium in quatuor dispescitur partes, quæ respondent quatuor divisionibus maximis regni animalium a Barone Cuvier dispositis.

Pars altera (edita simul cum Catalogo methodico Conchyliorum terrestrium et fluviatilium in collectionibus nostris contentorum) *Mollusca* exhibet.

Premium alterius hujus partis pro toti opere subscriptentibus est cent. 50 (12 kr.).

Qui se non adscriptis debet cent. 75 (18 kr.).

Enumeratio methodica generum separatis venditat cent. 35.

Uno eodemque tempore cum catalogis methodicis sectionis cujusque in vulgus datur alterum ex predictis operibus, id est: generum descriptio etc.

In ipsa digitum præcipue intendimus ad Faunam et Floram Italiae, atque idem opus juxta sectiones collectionum nostrarum in totidem fasciculos dividetur.

Fasciculus prior jam editus continet genera Molluscorum terrestrium et fluviatilium.

Pro toti opere subscriptentibus premium fasciculi hujus est cent. 40.

Pro non subscriptis cent. 55.

Premium ceterorum fasciculorum ad prioris normam statuetur.

IV.^o Florilegium botanicum in 40 epistolis, divisum in 8 fasciculos.

Premium enjuslibet fasciculii pro toti opere subscriptentibus est cent. 75 (18 kr.).

Denique opportunum videtur heic animadvertere Catalogos omnes methodicos et descriptivos efformatos seriem continuum. Idem simul compinguntur, et cum compendio, et cum generum descriptione, atque opera hæc omnia immediate referuntur ad ea quæ concernunt Faunam, Floram, Oryctognosiam et Geognosiam superioris Italiae.

Subscriptiones a præcipuis Bibliopolis, et a nobis recipiuntur.

Jos. DECRISTOFORI & Prof. G. JAN.

(Milano, Contrada del Durino N.^o 428).

Bibliopolæ, quibus venditio prædictorum operum commissa est.

Florentia . . (Joh. Ricordi et Soc.
(Veroli et Soc.

Francofurti ad Moen. Jæger.

Lipsiae Guill. Härtel.

Londini G. B. Bailliere.

Lugduni Cormon et Blanc.

Lutetiae . . (F. G. Leyvral.
(Trentell et Würtz.

Mediolani . . (L. Dumolard et filii.
(Joh. Meineis et filius.